সঙ্গে চলছে মাদক সেবন। আবার এদের মধ্যে কেউ কেউ মাদক

আজকের পরিবর্তন

দক্ষিণাঞ্চলের সর্বাধিক জনপ্রিয় দৈনিক

হাদিস শরীফ :-

আলস্য ও কর্মবিমুখতা যাকে পিছিয়ে দেয়, সর্বকর্মে যে পিছিয়ে পড়ে, বংশপরিচয় তাকে কখনো এগিয়ে দেবে না।

-আবু হুরায়রা (রাঃ)- মুসলিম।

বরিশাল ৷ রোববার ৷ ১৯ মে ২০২৪ ৷ ১০ জিলকুদ ১৪৪৫ ৷ ০৫ জ্যৈষ্ঠ ১৪৩১ ৷ ২৪ তম বর্ষ ৷ ৩২৩ তম সংখ্যা ৷ ৪ পৃষ্ঠা ৷ মূল্য ৫ টাকা মাত্র।

www.ajkerparibartan.com

প্রধানমন্ত্রী চান সোনালী আঁশের অভিজাত্য ফিরিয়ে আনতে -বস্ত্র ও পাট মন্ত্রী

ঢাকা অফিস ৷ প্রধানমন্ত্রী চান সোনালী আঁশের অভিজাত্য ফিরিয়ে আনতে জানিয়ে পাট ও বস্ত্র মন্ত্রী এবং আওয়ামী লীগের সভাপতিমণ্ডলীর সদস্য এডভোকেট জাহাঙ্গীর কবির নানক বলেছেন,যেকোন মূল্যেই আমরা পাটের সৌরভময় সোনালী ঐতিহ্য ফিরিয়ে আনতে চাই।